MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 022/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 358/2024

“SUSPENSÃO”

             O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso das

atribuições que lhes conferem o Decreto Municipal nº 3.603, de 27 de dezembro de

2023, torna público;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUSPENDE o

processo licitatório CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 022/2024 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 358/2024, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada para Revitalização de Campo, implantação de

Grama Sintética no Campo do Trapé, situado na Rua dos Girassóis, Rua

dos Lírios – Bairro Crispim – Itapecerica da Serra, em virtude da

necessidade de readequação da documentação técnica.

Itapecerica da Serra, 18 de julho de 2024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito